<sup>1</sup> Male edit. Main. legit *adempta* (R. T.).

atque ita huic quidem provinciae novem conventus assignati reperiebantur, in altera vero provinciâ S. Ioannis Baptiste praedictâ vigintiseptem conventus remanserant:

Decretum sa-  
crae congrega-  
tionis.

§ 2. Et in eâdem expositione subiuncto quod dicta provincia S. Ioannis Baptiste novas lites pro advocandis illis, quae per ternas nostras in formâ Brevis litteras stabilita sunt, movere prætendebat, id vero occasionem aliarum maximarum perturbationum et offensionum præberet: ideoque memoratae cardinalium congregationi suppliato ut perpetuum super praemissis silentium imponeret, quo, et scandalum religioni periculosa cessarent, et fratum quieti et tranquillitati consulerebatur: emanavit ab eâdem congregatione decretum tenoris qui sequitur, vide licet:

§ 3. « Saera congregatio eminētissimorum S. R. E. cardinalium negotiis et consultationibus episcoporum et regularium præposita, ad quam sanctissimus dominus noster preces huiusmodi remisit (cum, sub die xxviii aprilis proxime præteriti, causâ iterum partibus auditis et abunde informantibus propositâ, eminentissimo Franciotto referente, decretaverit ad provinciam S. Ioannis Baptiste spectare vigintiseptem conventus, remanente cōventu Murciae ad provinciam Beati Petri de Alcantara iuxta resolutionem iam factam), inhaerendo huic declarationi aliisque decretis et Brevibus apostolicis super hac materiâ emanatis, ut tandem differentiis, controversiis, litibus et discordiis quibuslibet finis imponatur, vigore præsentium stricte præcipit et iniungit, subpoenis eo ipso incurrendis excommunicationis, privationis vocum et officiorum, aliisque arbitrio saerae congrega-

tioni infligendis, omibus et singulis dietarum provinciarum et totius Ordinis religiosis, tam superioribus quam subditis, ut iuxta praemissa, neconon in reliquis iuxta dispositionem prædictorum decretorum et Brevium, omnino et absque ullâ tergiversatione, etiam sub praetextu novi recursus ad hanc sanctam Sedem habendi, pareant et exequantur, nec directe vel indirecte se opponere aut contradicere præsumant. Quapropter sub iisdem poenis perpetuum desuper silentium imponit et impositum esse declarat; appellationibus, prætensionibus, iuribus, decretis quoque, ac Brevibus apostolicis in contrarium forsan facientibus, ceterisque non obstantibus quibuscumque.

Romae xv septembbris MDCLXII.

M. card. GINETTUS ».

§ 4. Cum autem, sicut prædictus Petrus nobis nuper exponi fecit, ipse decretum huiusmodi, pro firmiori illius subsistentiâ et observatione, apostolicae confirmationis nostrae patrocinio communiri summopere desideret: nos, ipsum Petrum specialis favore gratiae prosequuntur, et a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenitentia, a iure vel ab homine, quavis occasione vel causâ latâ, si quibus quomodolibet inmodatus existit, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes et absolutum fore censentes, supplicationibus eius nomine nobis super hoc humiliter porrectis inclinati,